
Prénom Nom Corps Adresse email
1 Loïc BADOUX Corps des étudiant-es - Vice-Président, bureau du CP loic.badoux@etu.unige.ch
2 Sandrine BILLEAU Corps du personnel administratif et technique (PAT), bureau du CP Sandrine.Billeau@unige.ch
3 Mathilde BOURRIER Corps professoral Mathilde.Bourrier@unige.ch
4 Christian BRETHAUT Corps professoral christian.brethaut@unige.ch
5 Martin CHEVRIER Corps des étudiant-es alicia.chevrier@etu.unige.ch
6 Theodor DÖBLER Corps des étudiant-es Theodor.Doebler@etu.unige.ch
7 Blaise DUPUIS Corps du personnel administratif et technique (PAT) Blaise.Dupuis@unige.ch
8 Ilana ELOIT Corps professoral  Ilana.Eloit@unige.ch
9 Simon HUG Corps professoral Simon.Hug@unige.ch

10 Tina LATIFI Corps des collaborateurs/trices de l'enseignement et de la recherche (CER), bureau du CP tina.latifi@unige.ch
11 Solène MORVANT-ROUX Corps professoral - Présidente, bureau du CP solene.morvant@unige.ch
12 Léa MOSQUERA VAZQUEZ Corps des étudiant-es lea.mosquera@etu.unige.ch
13 Michalis NIKIFOROS Corps professoral Michail.Nikiforos@unige.ch
14 Luca PIDDIU Corps des collaborateurs/trices de l'enseignement et de la recherche (CER) Luca.Piddiu@unige.ch
15 Matis POUSSARDIN Corps des collaborateurs/trices de l'enseignement et de la recherche (CER) Matis.Poussardin@unige.ch
16 Murillo ROMANO SALVADOR Corps des collaborateurs/trices de l'enseignement et de la recherche (CER) Murillo.Romanosalvador@unige.ch
17 Estelle SOHIER Corps professoral estelle.sohier@unige.ch
18 Frédéric VARONE Corps professoral frederic.varone@unige.ch
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